

مراسم تجلیل از جانبازان در شهرستان حاجی آباد با حضور نماینده مجلس

مراسم تجلیل از جانبازان شهرستان حاجی آباد با حضور مهندس آرامی نماینده مجلس در محل سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار گردید.



به گزارش پایگاه خبری هرمز؛ به مناسبت میلاد پر برکت حضرت امام حسین(ع)، حضرت ابوالفضل العباس(ع) و سیدالساجدین امام سجاد(ع) مراسم با شکوهی به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران در سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار گردید. در این مراسم که با حضور مسئولین این شهرستان و جمع کثیری از جانبازان و خانواده ها، همراه بود، حجت الاسلام مختاری امام جمعه شهرستان پس از عرض تبریک به مناسبت این اعیاد فرخنده گفت: جانبازان انقلاب اسلامی از آثار و برکات کشور هستند و رشادت ها و دلیرمردی های این بزرگواران باعث تداوم انقلاب در مسیر خود شده است.

مهندس آرامی در این مراسم با تبریک ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز اظهار کرد: جانبازان هشت سال دفاع مقدس سندهای زنده افتخار و عزت ملت ایران هستند.

وی با بیان اینکه جانبازان بر گردن همه ما حق دارند و ما وظیفه داریم همواره پیگیر مسائل و مشکلات این قشر باشیم تصریح کرد: این مهم یک تکلیف شرعی، الهی و قانونی بوده که باید همواره مورد توجه قرارگیرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان حاجی آباد خاطر نشان کرد: مجاهدت های بسیاری صورت گرفته تا نهال انقلاب به یک درخت مقتدر تبدیل شده و امیدواریم که در شرایط موجود که استکبار سعی دارد از طریق اعمال محدودیتهای بین المللی عرصه را بر جمهوری اسلامی تنگ کند با تفکر جهادی و انقلابی بر این شرایط سخت نیز پیروز شویم تا زمینه ظهور حضرت ولی عصر(ع) را فراهم کنیم.

فرماندار حاجی آباد در ادامه در مورد ارزش ایثار و جانبازی افزود: ایثار از بارزترین نشانه های انسان مومن است و جانبازان عزیز نمونه زنده این خصلت برتر در برابر دیدگان ما هستند.

بهرام پور اشرف بیان کرد: اگر ایثار و گذشت شهدا و استقامت و گذشت خانواده شهدا نبود معلوم نبود سرنوشت جنگ و کشور به چه شکل رگم می خورد، از این رو وظیفه و تکلیف خود می دانیم یاد و خاطره شهدای عزیز که خالق حماسه پیروزی بودند را گرامی بداریم و ما خود را مدیون خون شهدا می دانیم و امیدوارم شهدا در آن دنیا از ما طلبکار نشوند و ما را شفاعت کنند.

وی در ادامه گفت: همه مسئولان وظیفه دارند به جانبازان، فرزندان و خانواده‌های آنها احترام بگذارند و مشکلات آنها را حل کنند.

وی افزود: بر خادمان ملت فرض است که قدر شهدا و جایگاه خانواده هایشان را بشناسند تا از رهگذر این شناخت امیدوار باشند که شهدا در آخرت شفاعتشان کنند.

گفتنی است: این مراسم با اهدا هدایا و لوح تقدیر به 120 نفر از جانبازان از طرف بنیاد شهید و امور ایثارگران و مداحی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به پایان رسید.